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QUADCO

OS MODELOS “SC” SÃO FEITOS PARA ACUMULAÇÃO 
EFICIENTE COM O DESIGN “FOUR ARMS UP” E TORRE 
ESTENDIDA PARA ALAVANCAGEM SUPERIOR AO 
MANUSEAR MADEIRA ALTA. 

A ACUMULAÇÃO É RÁPIDA E FÁCIL COM UM CILINDRO 
EM CONJUNTO DOS BRAÇOS E UMA BARRA DE 
DISTRIBUIÇÃO PARA SERVIÇO PESADO.
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ROTAÇÃO 40° GRAUS (TORQUE MÉDIO)

ROTAÇÃO 360° GRAUS (TORQUE MÉDIO)

NÚMERO DE MOTORES

ALTURA

COMPRIMENTO HORIZONTAL

ABERTURA MÁXIMA DAS FACAS

ÁREA DE ACÚMULO

NÚMERO DE DENTES
CAPACIDADE DE CORTE

VELOCIDADE NOMINAL DO DISCO

MÁQUINA BASE

PRESSÃO MÁXIMA
FLUXO @ PRESSÃO

2.783 Kg

3.019 Kg

1 - REXROTH

2.946 mm
1.562 mm
1.181 mm

0,51 m²

22

546 mm

1.200 RPM
MÍNIMO RECOMENDADO 30T

345 BAR

121-167 LPM / 276-345 BAR

CONFIGURAÇÕES STANDARD MEDIDAS


